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RE: Información peticiones pendientes con corte al 18/12/2024

Desde Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Fecha Mié 18/12/2024 6:57 PM
Para Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>
CC Andrea Johanna Jimenez Ramirez <andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Gotardo Antonio Yanez Alvarez <antonio.yanez@gobiernobogota.gov.co>; Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>

Buenas noches para su conocimiento y respec�va actualización de sus bases de datos remito seguimiento a Derechos de Pe�ción realizados el día de hoy.

Número pe�ción Sector Funcionario Orfeo Días ges�ón Tipo de pendiente SEGUIMIENTO

5315312024 20244603797732 LUIS JULIO MORENO MARTINEZ 13 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5362462024 20244603832552 DIANA GARCERA BENITEZ 11 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5400472024 20244603832392 CLARA INES PARRA ROJAS 11 Pendiente en terminos TRAMITE CERRADO

5406202024 20244603832672 JHON FREDY VALERO MAYA 11 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5423012024 20244603840932 DAVID FELIPE MELO TAMAYO 10 Pendiente en terminos PROYECTA 20245220477281

5433212024 20244603849942 DIEGO RICARDO LIZARAZO JIMENEZ 10 Pendiente en terminos TRAMITE CERRADO

5442092024 20244603837572 NESTOR RAMOS SANCHEZ 10 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5437292024 20244603863512 DAVID FELIPE MELO TAMAYO 9 Pendiente en terminos PROYECTA 20245220477291

5237252024 20244603872862 FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5505302024 20244603890682 FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5532172024 20244603909552 LAURA MELISA CARDENAS BARRAGAN 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5265162024 20244603912222 SILVANA SARRALDE MENESES 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5545042024 20244603908512 DIANA GARCERA BENITEZ 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5550252024 20244603922412 DIANA GARCERA BENITEZ 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5352072024 20244603947562 MARIA FERNANDA QUINTERO TORRADO 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5633182024 20244603950292 DIANA GARCERA BENITEZ 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

5652042024 20244603958252 DIANA GARCERA BENITEZ 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Número pe�ción Sector Funcionario Orfeo Días ges�ón Tipo de pendiente SEGUIMIENTO

5219112024 20244603693432 MICHAEL STIVEN MENDEZ CASTELLANOS 17 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5218562024 20244603694152 IVAN CAMILO CAMARGO ROJAS 17 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5210842024 20244603694232 NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 19 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

5098852024 20244603698222 LINDA ALEXA PAOLA PRIETO GARZON 20 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5225972024 20244603704392 LAURA MELISA CARDENAS BARRAGAN 16 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5243242024 20244603721792 NESTOR RAMOS SANCHEZ 16 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5261612024 20244603725862 SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 17 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

5271632024 20244603726572 LINDA ALEXA PAOLA PRIETO GARZON 17 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

5257222024 20244603730272 ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 16 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

5286572024 20244603748322 SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 16 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

5433212024 20244603849942 DIEGO RICARDO LIZARAZO JIMENEZ 16 Pendiente vencidos TRAMITE CERRADO

Agradezco su amable atención.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30

De: Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 18 de diciembre de 2024 3:56 p. m.

Para: Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>

Cc: Andrea Johanna Jimenez Ramirez <andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Gotardo Antonio Yanez Alvarez <antonio.yanez@gobiernobogota.gov.co>; Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>

Asunto: Información pe�ciones pendientes con corte al 18/12/2024

 
Buenas tardes.  

Con la finalidad de contribuir al proceso de desconges�ón que adelanta el proceso de Servicio de Atención a la Ciudadanía, y mantenerle debidamente informado sobre el estado de las pe�ciones, nos dirigimos a usted para proporcionar los datos diarios concernientes a las solicitudes que actualmente
están siendo ges�onadas tanto en las dependencias de Nivel Central como en las Alcaldías Locales.

Adjuntamos a este correo los requerimientos ciudadanos con las siguientes caracterís�cas:

- Radicado aplica�vo Bogotá te Escucha y ORFEO
- Dependencia responsable (nivel central o alcaldía local)
- Usuario Actual en el aplica�vo ORFEO.
- Días trascurridos desde la asignación del requerimiento ciudadano
- Estado de la pe�ción (en términos o vencidas).

Número pe�ción Sector Tipo de Dependencia orfeo Funcionario Orfeo Tipo pe�ción Días ges�ón Tipo de pendiente Dependencia2

5098852024 20244603698222 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero LINDA ALEXA PAOLA PRIETO GARZON DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 20 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5210842024 20244603694232 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 19 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5257222024 20244603730272 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ QUEJA 18 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5261612024 20244603725862 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 17 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5271632024 20244603726572 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero LINDA ALEXA PAOLA PRIETO GARZON DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 17 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5286572024 20244603748322 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 16 Pendiente vencidos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5315312024 20244603797732 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero LUIS JULIO MORENO MARTINEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 13 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5362462024 20244603832552 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 11 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5400472024 20244603832392 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero CLARA INES PARRA ROJAS DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 11 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5406202024 20244603832672 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 11 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5423012024 20244603840932 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DAVID FELIPE MELO TAMAYO QUEJA 10 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5433212024 20244603849942 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero DIEGO RICARDO LIZARAZO JIMENEZ SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION 10 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5442092024 20244603837572 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero NESTOR RAMOS SANCHEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 10 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5437292024 20244603863512 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DAVID FELIPE MELO TAMAYO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 9 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5237252024 20244603872862 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 7 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5505302024 20244603890682 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 7 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5532172024 20244603909552 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero LAURA MELISA CARDENAS BARRAGAN DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 6 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5265162024 20244603912222 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero SILVANA SARRALDE MENESES DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 5 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5545042024 20244603908512 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 5 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5550252024 20244603922412 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 5 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5352072024 20244603947562 Area de Ges�on Policiva  Inspecciones Chapinero MARIA FERNANDA QUINTERO TORRADO DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 2 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5633182024 20244603950292 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero DIANA GARCERA BENITEZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 1 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

5652042024 20244603958252 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA QUEJA 1 Pendiente en terminos ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO

Finalmente, es importante señalar que, la construcción y afianzamiento de lazos y relaciones consistentes entre la ciudadanía y la administración, es fundamental de cara al cumplimiento de los fines del Estado; por tanto, resulta clave dar cumplimiento cabal a cada uno de los lineamientos, normas y
demás reglamentaciones expedidas frente a la ges�ón oportuna de pe�ciones.

Agradecemos su atención y diligencia prestada frente a este par�cular

 

Jairo Andres Jimenez Sierra
CONTRATISTA

Secretaría Distrital de Gobierno

Edificio Liévano, Calle 11 No. 8-17

Tel: (571) 3820660 - 3387000

www.gobiernobogota.gov.co
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